
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLISTKO-DALMATINSKA ŽUPANIIJA 
OPĆINA MUĆ 
 
Na temelju članka 28. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19), članka 44. Statuta Općine 
Muć („Službeni glasnik Općine Muć“ broj 03/13, 05/13, 02/20, 01/21 i 03/23) u  projektu „ZAželi DOBAR 
DAN“ u sklopu „Zaželi – prevencija institucionalizacije“ po prijedlogu Povjerenstva  za provedbu Oglasa, 
načelnik Općine Muć, dana 23. svibnja 2024.godine donosi: 
 

O D L U K U 
 o odabiru kandidata za prijem u radni odnos na određeno vrijeme  

u projektu „ZAželi DOBAR DAN“ u sklopu „ Zaželi – prevencija institucionalizacije“ 
 

Članak. 1. 
Nakon provedenog postupka, a prema ocjeni Povjerenstva za provedbu Oglasa, načelnik Općine Muć  
donosi Odluku o prijemu 17 (sedamnaest)  radnica na poslovima projekta „ZAželi DOBAR DAN“ u sklopu 
„Zaželi – prevencija institucionalizacije“ i to: 
 
1. Smilja Mijić,  Maraši 13, Sutina  
2. Mirjana Vasilj, Donji Muć 233, Donji Muć 
3. Gordana Kerum, Put Keruma 56, Radunić 
4. Davorka Mravak, Novo Selo 74, Crivac  
5. Smilja Kardum, Filipovići 6, Ramljane  
6. Tihana Oršulić, Put Postinja 98, Donji Muć  
7. Zora Šolić, Šolići 8, Sutina  
8. Anita Šolić, Sutina – Šolići 30, Sutina  
9. Ljiljana Vlajčević, Donji Muć 313, Donji Muć 
10. Anđelka Stričević, Draga 36, Sutina 
11. Marijana Bebić, Bebići 28, Gornji Muć 
12. Ljiljana Jelavić, Bebići 10, Gornji Muć 
13. Marija Laštre, Laštrići 14, Crivac 
14. Marija Asanović, Donja Mala Centar 69, Neorić 
15. Ivanka Filipušić, Donji Muć 96, Donji Muć 
16. Silvija Marinić, Put Starog Sela 19, Crivac 
17. Mira Tešija, Bidnić 20, Donji Muć.  
 

Članak 2. 
Sa radnicama iz članka 1. ove Odluke načelnik Općine Muć sklopit će Ugovor o radu na određeno 
vrijeme u trajanju od 33 (tridesettri) mjeseca. 
 
Radnice iz članka 1. ove Odluke obavljat će posao na području Općine Muć. 
 

Članak 3. 
Primjenom odredbi članka 28. stavka 3.Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), radnice iz članka 1.ove 
Odluke ne smatraju se službenicima i namještenicima lokalne jedinice, te se na njih primjenjuju opći 
propisi o radu. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom nakon objave u Službenom glasniku Općine Muć. 
 
        

OPĆINSKI NAČELNIK 
        Filip Stupalo 

 
KLASA: 112-03/24-01/1 
URBROJ: 2181-33-04-24-24 
Donji Muć, 23.05.2024. 


